ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4300/TB-UBND Hương Trà, ngày 22  tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại chất lượng c n  ộ x , phường năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

  n c  Luật  án bộ, công ch c ngày 13 tháng 11 n m 2008;

  n c  Nghị định số 92/2009/NĐ- P ngày 22/10/2009 của  hính phủ về

ch c danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công ch c ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

  n c  Nghị định số 90/2020/NĐ- P ngày 13 tháng 8 n m 2020 của  hính

phủ quy định về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công ch c, viên ch c;

Thực hiện Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 n m 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế Ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại

chất lượng cán bộ, công ch c, viên ch c trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo kết qu  đánh giá, xếp loại 57 cán bộ xã,

phường, trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06;

 + Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 48;

 + Hoàn thành nhiệm vụ: 02.

 + Không hoàn thành nhiệm vụ : 01.

       n         m    o

Ủy ban nhân dân thị xã thông báo đến Ủy ban nhân dân các xã, phường được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                  Nguyễn Duy Hùng

		2021-11-29T10:28:30+0700